
 

 

 

 
 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRAS 
 

 
 

ĮSAKYMAS 
 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ, SKIRTŲ 

NEFORMALIAJAM VAIKŲ ŠVIETIMUI, 2017 METAIS PASKIRSTYMO PAGAL 

SAVIVALDYBES, PATVIRTINIMO 

 

2017 m.  sausio 19  d. Nr. V-29 

Vilnius 

 

Įgyvendindama Lietuvos Respublikos 2017 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų 

finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymo 14 straipsnio 4 dalies 4 punktą, Mokinio krepšelio lėšų 

apskaičiavimo ir paskirstymo metodikos, patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. 

birželio 27 d. nutarimu Nr. 785 „Dėl Mokinio krepšelio lėšų apskaičiavimo ir paskirstymo 

metodikos patvirtinimo“, 21 ir 22 punktus ir vadovaudamasi Neformaliojo vaikų švietimo lėšų 

skyrimo ir panaudojimo tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo 

ministro 2016 m. sausio 5 d. įsakymu Nr. V-1 „Dėl  Neformaliojo vaikų švietimo lėšų skyrimo ir 

panaudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ (toliau – Aprašas): 

1. T v i r t i n u  Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšų, skirtų neformaliajam vaikų 

švietimui, 2017 metais paskirstymą pagal savivaldybes (pridedama). 

2. N u s t a t a u, kad: 

2.1. Vienam mokiniui tenkantis mėnesinis lėšų dydis, pagal kurį apskaičiuojamos lėšos 

savivaldybei, vadovaujantis Aprašo 4 punkto nuostatomis,  2017 metais yra  2,2205 Eur. 

2.2. Iki 2017 m. sausio 31 d. Švietimo ir mokslo ministerijos Buhalterinės apskaitos skyrius 

perveda lėšas šio įsakymo 1 punktu  patvirtintame Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšų, 

skirtų neformaliajam vaikų švietimui, 2017 metais paskirstyme pagal savivaldybes nurodytoms 

savivaldybėms. 

2.3.  Savivaldybės skirtas valstybės biudžeto lėšas naudoja ir už jas atsiskaito Mokinio 

krepšelio lėšų apskaičiavimo ir paskirstymo metodikos, Aprašo ir kitų teisės aktų nustatyta tvarka. 
 

 

 

 

Švietimo ir mokslo ministrė     Jurgita Petrauskienė



 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 

2017 m. sausio  19  d. įsakymu Nr. V-29 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ, SKIRTŲ 

NEFORMALIAJAM VAIKŲ ŠVIETIMUI, 2017 METAIS PASKIRSTYMAS PAGAL 

SAVIVALDYBES  

 

 

Nr.  Savivaldybės pavadinimas Lėšos suma, tūkst. Eur 

1 Akmenės r.  53,4 

2 Alytaus m.  173,2 

3 Alytaus r.  40,6 

4 Anykščių r.  47,2 

5 Birštono  11 

6 Biržų r.  62,1 

7 Druskininkų  44,5 

8 Elektrėnų  70,9 

9 Ignalinos r.  27,9 

10 Jonavos r.  111,6 

11 Joniškio r.  56,3 

12 Jurbarko r.  66 

13 Kaišiadorių r.  82,3 

14 Kalvarijos  27,3 

15 Kauno m.  779,9 

16 Kauno r.  185 

17 Kazlų Rūdos  29,1 

18 Kėdainių r.  122,9 

19 Kelmės r.  70,4 

20 Klaipėdos m.  431 

21 Klaipėdos r.  97,8 

22 Kretingos r.  100,6 

23 Kupiškio r.  44,6 

24 Lazdijų r.  47 

25 Marijampolės  168,9 

26 Mažeikių r.  145,3 

27 Molėtų r.  38,7 

28 Neringos  3,1 

29 Pagėgių  18,3 

30 Pakruojo r.  49,2 

31 Palangos m.  34,5 

32 Panevėžio m.  260 

33 Panevėžio r.  63 

34 Pasvalio r.  62,2 

35 Plungės r.  95,5 

36 Prienų r.  52,9 

37 Radviliškio r. 97 

38 Raseinių r.  81,5 

39 Rietavo  18,1 

40 Rokiškio r. 69,3 



 

 

41 Šakių r.  69,6 

42 Šalčininkų r.  78,8 

43 Šiaulių m.  292,8 

44 Šiaulių r.  78,4 

45 Šilalės r.  63,3 

46 Šilutės r.  114,6 

47 Širvintų r.  33,2 

48 Skuodo r.  40,2 

49 Švenčionių r. 56,2 

50 Tauragės r.  100,7 

51 Telšių r.  107,7 

52 Trakų r.  78,8 

53 Ukmergės r.  86,2 

54 Utenos r.  87,4 

55 Varėnos r. 46,2 

56 Vilkaviškio r.  95,3 

57 Vilniaus m.  1384,5 

58 Vilniaus r.  190,5 

59 Visagino  43,8 

60 Zarasų r.  36,7 

 Viso - Suma 7.125,0 

 

_________________________ 


